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Controle%20dos%20Gastos%20com%20Educa% C3%A7%C3%A30%20-%20Anexo0%20ll|

RECURSOS

12
12.361
12.361.0052
12.361.0251
12.361.0403
12.361.0405
12.361.0407
12.361.1313

GASTOS COM PESSOAL
RECEITA TOTAL DO FUNDO

Estado de Minas Gerais

Periodo: 07/2006

ESPECIFICAGAO

Receita de Remuneracdo de Depdsitos Bancarios de Recursos Vinculados -
Transferéncias do FUNDEF - Origem FPM / FPE
Transferéncias do FUNDEF - Origem ICMS Desoneracao
Transferéncias do FUNDEF - Origem ICMS
Transferéncias do FUNDEF - Origem IP| Exportagdo
Transferéncias de Recursos de Complementagdo da Unido para FUNDEF
TOTAL
Educagéao
Ensino Fundamental
Administracéo Geral
Alimentacéo Escolar
Ensino Fundamental
Livros e Outros Mat. Didat. p/o Ensino Fundamental
Transporte Escolar para o Ensino Fundamental
Contrib.Instituto Previd. dos Servid. Estatutarios
TOTAL

VALOR LEGAL MINIMO A SER APLICADO NO ENSINO FUNDAMENTAL
VALOR REALIZADO NO EXERCICIO

DESPESA

1.150,00
0,00
338.468,55
0,00
87.352,36
0,00

60,00%
53,63%

e

.

TOTAL

3.117,22
152.341,41
25.403,51
373.223,97
4.334,06
0,00
558.420,17

426.970,91

426.970,91
558.420,17

335.052,10
299.486,92
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